АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

           «СЕНГИЛЕЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 января 2025 года                                                                             59-п
Об исключении из перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области от 30.05.2023 №320-п
«Об утверждении Порядка формирования и ведения перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация и Порядка принятия решения по определению управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация», на основании заявления Общества с ограниченной ответственностью «РЖК» № 135 от 23.12.2024 года Администрация муниципального образования «Сенгилеевский район» Ульяновской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Исключить из перечня управляющих организаций для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, Общество с ограниченной ответственностью «РЖК»,
ИНН 7300022311, ОГРН 1237300008637, номер лицензии 073000329.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления топливно-энергетических ресурсов, жилищно-коммунального хозяйства Администрации муниципального образования «Сенгилеевский район» Уланова В.Н.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня обнародования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Сенгилеевский район»

                          М.Н. Самаркин